
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 87/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2020 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los trabajos de demolición de vivienda en el ámbito de la AA-VE-2
"Cabo Noval-Verdigones"

Valor estimado del contrato 9.272,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.219,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.272,32 EUR.

Clasificación CPV
45110000 - Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Juventudes Musicales, en el ámbito de la AA-VE.2 "Cabo Noval-Verdigones"
Condiciones Los trabajos deben ejecutarse conforme al proyecto aprobado y según las indicaciones que dé la Dirección
Facultativa y responsable del contrato
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

JUVENTUDES MUSICALES
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Única oferta presentada, la cual es válida ya que no supera el tipo de licitación

Acta de Resolución

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MILAGROSA GARCÍA GONZÁLEZ
NIF 48891770A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.648,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.465,22 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada, la cual es válida ya que no supera el tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 13/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: no procede ya que es un contrato menor

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UW1yTRO35U9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005940613 |  2020-398163 | Tue, 24 Nov 2020 11:31:37:729 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152319904304120132126278656615298955726 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4063e7ee-6fe7-4330-995d-6bc3c83d1808
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UW1yTRO35U9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

